
            
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  ∆ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α                   
      ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ  
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ  ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ & 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ   
 ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΡΟΧΗΣ    
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
      Συνεδρίαση ∆. Συµβουλίου ΕΟΠΥΥ 30/3-4-2012 
    ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 
ΘΕΜΑ: «Σύναψη σύµβασης µεταξύ του ΕΟΠΥΥ και Φυσικοθεραπευτών». 
 
Απόφαση Νο 196 
 
Το ∆.Σ αφού έλαβε υπόψη 
1. Την αρ. πρωτ.  ∆ΙΠΑΡ.&ΚΑΤΑΡΤ.ΣΥΜΒ800/10/29/3/2012  έγγραφη εισήγηση της 
∆/νσης Παροχών και Κατάρτισης Συµβάσεων, 
2. Την προφορική εισήγηση του Προϊσταµένου της ανωτέρω ∆/νσης  
3. Την διεξαχθείσα µεταξύ των µελών ανταλλαγή απόψεων,  
 
αποφασίζει οµόφωνα και εγκρίνει 
(συµφωνούσης της Κυβ. Επιτρόπου) 
 

 - τη σύναψη συµβάσεων για την εκτέλεση φυσικοθεραπευτικών πράξεων, βάσει 
των σχετικών αδειών λειτουργίας των:   
 
1. 6176    ΑΓΓ.∆ΕΛΑΒΙΝΙΑΣ – ΜΙΧ.ΚΑΣ∆ΑΓΛΗΣ Ο.Ε. 
2. 6845    ΠΑΡΑΦΟΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
3. 5979    ΜΑΚΚΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 
4. 6701    ΠΑΤΑΤΟΥΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
5. 6875 & 7986   ΛΗΞΟΥΡΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
6. 7116    ΘΑΝΟΥ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ 
7. 7284    ∆ΡΟΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
8. 7838    ΑΓΓ.& ∆ΗΜ.ΣΙΠΗΤΑΝΟΣ ΕΡΓ.ΦΥΣΙΚ.Ο.Ε.  
9. 7842    ΣΠΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
10.  7845    ΤΣΑΓΓΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   
11.  7854  & 8090 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
12.  7860     ΜΠΑΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
13.  7868 & 9636 ΚΑΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
14.  7874      ΓΚΛΑΒΙΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
15.  7875      ΒΛΟΥΜΑΝΣ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 
16.  7878      ΜΑΥΡΟΥ∆ΗΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ 
17.  7891      ΣΠΥΡΟΥ∆Η ∆ΗΜΗΤΡΑ 
18.  7992 & 9442 ΒΟΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
19.  8290      ΤΣΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Ε.Ο.Π.Υ.Υ 

ΑΔΑ: Β416ΟΞ7Μ-Β0Β



20.  8537      ΠΕΤΡΟΖΟΓΛΗ ΦΑΝΤΩ 
21.  8544      ΚΑΛΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
22.  8715      ΚΑΡΟΥΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ  
23.  8771      ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
24.  8953      ΑΚΡΙΤΙ∆ΟΥ ΑΘΗΝΑ 
25.  9151      ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
26.  9781      ΚΡΑΒΑΡΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
27.  9908     ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
28.  9926     ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 
29.  9966     ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 
30.  6016     ΚΟΥΚΟΥΜΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
31.  6159     ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
32.  6168      ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 
Εξουσιοδοτείται ο Αντιπρόεδρος Β΄ του Οργανισµού για την υπογραφή των 
συµβάσεων µε τους προαναφερόµενους παρόχους υγείας.   
 

   
 
Η απόφαση αυτή επικυρώνεται την ίδια ηµέρα και να αναρτηθεί στο πρόγραµµα 
«∆ΙΑΥΓΕΙΑ». 
 

Ακριβές απόσπασµα εκ των 
επισήµων πρακτικών 

 
 

 Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ∆.Σ ΕΟΠΥΥ        Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ∆.Σ ΕΟΠΥΥ 
 
 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΒΟΥ∆ΟΥΡΗΣ    ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΔΑ: Β416ΟΞ7Μ-Β0Β


